Instabis : Gebadi e[st] mi[ser] utilis : et t[er]m[in]u[m] e[st] ad etud[en]d[um].
 indirecte parte[m] affir[mat]io[n]is in 1^a figura, ut p[er]t[inet] ex 6^a regula :
 q[ui] et Hecas erit utilis, sequit[ur] inseriat[ur] ad etudendu[m]
 indirecte parte[m] neg[ati]o[m] in 1^a figura. B[er]n[ardus] e[st] Mai[or] et dist[inctus].

Alm.

Min. ass. | Gebadi | n̄ reputari utile, et eo qđ inseruat ad
 probanda^s indirete parte^s affirmat^{as}; et hoc. n. cap. reputant^{ur}
 in utilis; sđ eo qđ inseruat ad eludenda^s indirete parte^s
 affirmat^{as} in i^{ta} figura; ut pat. ex. 6.^a regula. Sic Heasau^s
 tñ inseruat ad eludm̄ in directe, semp̄ reputat^{ur} inutilis.

Omni potenti gloria Christo.

W.

W.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Comptroller-General of the Customs

Handwritten signatures and scribbles, including a large, stylized flourish.

In Lib. Posterior.

Subtilitas hoc lib. e demonstratio; seu syllogismus demonstrativus; in maiori speculatio; cuius resolutio Arist. hoc loquitur. Et sub e aliquando dicitur de alijs syllogismis probativis; quos e syllogismus dicitur; Sophisticus, et pseudographus.

Caput primum.

Trias partes hoc cap. In 1^a docet plus aliquid parum cognoscenda, an e qua scia e clari comparationis. 2^a statuit tria esse praecognita; nempe subtilitas, passio, et prius. Et de subtilitate praecognoscendum e quod sit, de passio quod uocabulum significet, de prius, quod sine uera. In 3^a parte soluitur Menonem arguere, quod in e debet probare nullam sciam de nouo accipi, sed omnes scias de nouo in nobis dari, et remanere sciam.

Caput secundum.

Trias partes et tunc hoc cap. In 1^a definit prius sciam, et demonstratio. In 2^a parat prius uerum esse. Scire, e cognoscere rem ob qua res e illius eam e et fieri non potest, ut res aliter se habeat. Demonstratio e syllogismus epietens scire. Vel e syllogismus constans ex ueris,

primis

primis, et iminis, prioribus; & notioribus, causisq;
clivis. quod attinet ad 2^{am} p^{ri}m advee p^{ri}ca et
notiora et etbe.

Cap. 3.

Duas pos. tenet hoc cap. In i^o opponit arist. duas
vetus p^{ri}nc. errores. In 2^o illu^o statuat. primus
error q^u peribat de nulla re dari scia³ don³strua³.
2^o il^l et oppo^o ostendebat de o^mnibus rebus. (i. eam de
clivibus, qua³ de p^{ri}nc) dari scia³ don³strua³ arist.
il^l media meddens via dicit aliq^u rem dari de
monstratione; nempe cliv³. allax³ il^l minime;
nempe p^{ri}nc; q^u sunt perse nota. De his. n. n.
p^ot. fieri don³strua³.